
   

         
 

ADDENDUM NO. 3 
 
DATE: February 1, 2016 
FROM: City of Grand Junction Purchasing Division 
TO:  All Offerors 
RE:   Cameras and Network Video Recorder Systems RFP-4153-15-NJ 

 
Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the 
requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date 
as hereinafter described. 
 
Please make note of the following clarifications: 
 

1. Question 51: “Pertaining to the call-up stations, do we need to replace all existing video 
intercoms or utilize existing with the addition of a camera?” 
Response: Yes, the video intercoms and cameras will need to be replaced. 
 

2. Question 52: “Who is providing the PoE switches?” 
Response: The awarded Contractor. 
 

3. Question 53: “On the Powell building, 3rd floor drawings, where is the coach’s desk 
located? (Camera required per addendum)” 
Response: On the updated color coded maps, the coaching desk is located directly in 
the area marked off for audio on the third floor. 
 
 
The original solicitation for the project noted above is amended as noted.  
 
All other conditions of subject remain the same. 
 
Respectfully, 

 
Nicholas C Jones, Buyer 
City of Grand Junction, Colorado   


